^aNad črkama a v besedi sta odvečna znaka za okrajšavo. / Above the letters a in the word are two superfluous signs for abbreviation.

^bNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

^cNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

34.

Imenovanje zastopnika / Appointment of a representative, 1302, 23. II.^a

Die eodem^b, Martinus fillus condam Dominici Amdree constituiuit^b (et d) ordinavit^b Nicolaus^b eus frater suo percuratorem ad responden et pedemдум.

^aČrnilo vpisa je razmazano. / The ink of the entry is smudged.

^bNad koncem besede je odvečen znak za okrajšavo. / Above the end of the word is a superfluous sign for abbreviation.

5

35.

Darovnica za del hiše ob jamstvu / Deed of donation concerning a part of a house with a guarantee, 1303, 15. I.^a

I nomine Domini amen. Anno eiusdem nativitatis millesimo tricentesimo tercio, indicione prima^b, die quintodecimo intrante messe Ianuarii, presentibus Baxano notario, Andrea^b Petenario, Dominico precone^b et alliis. Coram presencie nobilis viri domini Thome Michalli, honorabili potestatis Pirani de eius aturitate et consensu ibique Marcus Rubeus dedit, tradidit et donavit pure et libere inter viuos iure et nomine donacionis per propium Vecello condam Bernardi pro se et suis heredibus recipienti quartam partem vnius doms in porta Mugle^c apud domum Epi condam Martini et apud domum dicti Vecelli et alie sunt confines et quartam parte vnius suprachalis in dicta porta prope domum Dominici de Petrogna et prope domum Dominici filius Almerici Preti et halie sunt confines ad habendum, tinendum, posidedum et quicquid sibi et suis heredibus deinceps perpetuo placueri faciendum omnibus et singulis^c, que infra^b predtos continetur confines^b, uel alias se uiri foret aciesibus, egesibus suis usque ad viam plubicam cum onibus et simguli, que supra se uel infra se^d infra se in integrum omniq[ue] iure, accione, usu^b seu requisitione sibi ex ea^b uel pro ea^b modo aliquo pertinente. Quem quartum domus et supramcalis idem Marcus se ipius Vecelli nomine se constituit posidere, donec ipius quarti domus et suprachalis^c posesione et tenutam aceperit corporalem, quam acipiendi et (recipiendi) retinendi deinceps sua auturitatem ei licenciam

omnimundam dedit promites per se et suis heredes dicto Veello^f per se suis heredibus stipulanti predicta donacione omni supradicta et singula perpetuo firmam et ractam habere et tenere et non contrafacere^e uel venire per se uel haliam^b aliquam causam^b uel ingenio de iure uel de facto, nec ipsam donacionem ingratitudine uel causa aliquam reuocare. Danps^g et cetans dictus Marcus supradictum Veollo condam Bernardi omni sua iura^b onesque raciones et acciones, quas habet uel habere poset in cartis uel sine cartis in dicto quarto domus et supracalle. Que omnia et singula promisit dictus Marcus per se et suis heredibus dicto Vecelli et suis heredibus atendere et oseruare cum obligacione omnium suorum bonorum sub pena tertii pluris et banum comunis. Actum Pirani in palacio communis.